
VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

OSTRAVA

Evidenční číslo smlouvy: S45/2l-9330-Ol

KUPNÍ SMLOUVA

(smlouva o dodání zboží nebo výrobků)

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona. Č 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,

ve znění pozděj ších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

Kupující:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Útvar: Centrum pokročilých inovačních technologií

Zastoupen: Prof. Mgr. Jana Kukutschová, Ph.D. — prorektorka pro VaV

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba,

ICC) 61989100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení: ČSOB, as., Hollarova 5, 702 00 Ostrava

CZK: 127089559/0300

EUR: 1017371603/0300

ID datové schránky: d3kj88v

Prodávající:

Zastoupen: AHLBORN, měřící a regulační technika, spol. s r.o.

Sídlo: Dvorecká 359/4, 147 00 Praha 4

ICC) 00553697

IuČ; CZOOSS3697

Bankovní spoj ení: Komerční banka a.s. pobočka Praha 4

CZK: 70044041/0100

ID datové schránky: b9fy853

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

v platném znění tuto smlouvu.



VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

OSTRAVA

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je nákup:

0 1 ks snímač obsahu kyslíku ve vodě (21 320,— /ks)

0 1 ks kalibrační set (598,—/ks)

. 2 ks anemometrická sonda (18 760,-/ks)

. 1 ks teplotní čidlo (4 312,-/ks)

. systém pro sběr a vyhodnocení dat (36 800,-/ks)

. doprava (ISO,—)

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly, že konečná cena včetně nákladů na dopravu a všech případných dalších

nezbytných nákladů činí:

bez DPH: 100 700,-

slovy: stotisícsedmsetkorunčeských

IV. DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zboží bude uhrazeno na základě faktury vúplné výši předem a bude dodáno do dvou měsíců od

úhrady kupní ceny do sídla kupujícího.

V. OSTATNí A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Záruční doba činí 18 měsíců.

2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této

smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připoj ují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

3. Součástí smlouvy je nabídka č. AP221308/1.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:



 

    

\

é

Nabidka č. AP221308/2

od: AHLBORN měřící a regulační technika s.r.o.

Dvorecká 4, 147 00 Praha 4, tel.261218907, 261210744

DIČ: CZ00553697, IČO: 00553697

http://Www.ahlborn.cz, e—mail: ahlborn©ahlborncz

VSB — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

e-mail:

telefon:

Praha, 10.12.2021

Vážený pane docente,

na základě Vaší poptávky Vám nabízím:

  

1 ks obsahu kyslíku ve vodě, typ FYA64002

s kompenzací teploty —5 až +50°C

měřící rozsah: O2—koncentrace 0,0. . . 40,0 mg/l

02 — nasycení 0... 260%

kabel 1,5m s Almemo-konektorem

včetně náplně sondy 20 ml a 2 ks náhradní víčka s membránou Kč 21.320,00

kalibrační set, 25 g natríumsulfíd V 20 ml PE lahvičce , ZB9640AS Kč 598,00

2 ks anemometrická termická sonda typ FVAD35TH4

rozsah: 0,080 až 2,000 m/s, 0 až 500C,

průměr 6 mm, dl.210 mm, s kabelem 1,5 m Kč 18.760,-/ks Kč 37.520,00

1 ks teplotní čidlo fóliové, FPA686, PthO, -50. . . +200°C,

rozměry: 15 X 40 mm, tl.0,5 mm

 

kabel 2 m s Almemo-konektorem Kč 4312,00

1 ks systém pro sběr a vyhodnoceni dat Pr012,9“/Xr64GB s příslušenstvím Kč 36.800,00

Doprava Kč 150,00

Celková cena bez DPH Kč 100.700.00

Celková cena Včetně DPH Kč 121.847,00
 

Dílčí ceny jsou uváděny bez DPH 21% !

Platnost nabídky: do 20.12.2021

Věřím, že Vás naše nabídka zaujme a rád Vám poskytnu další informace.

S pozdravem

 


